АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.05.2021 г.                                 с. Рыбное                                                № 30А

О проведении публичных слушаний
в Рыбинском сельсовете

    На основании   статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» .
    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 15 июня 2021г. в 14. 00 часов на территории Рыбинского сельсовета в помещении депутатского зала здания администрации Рыбинского сельсовета публичные слушания по следующим вопросам:

    -    О внесении изменений в Устав муниципального образования Рыбинского сельсовет.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                                                  В.Н. Кондратьева